
ZARZĄDZENIE NR 0050.2255.2024.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), oraz §8 ust. 1 i 2 uchwały nr 722.LXXVI.2024 Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry z dnia 10 stycznia 2024 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 
2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków pochodzących ze środków Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
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Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2255.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 29.03.2024 r.  -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 240 696 681,00Różne rozliczenia 0,00 677 800,00 241 374 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

240 696 681,00 0,00 677 800,00 241 374 481,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 1 501 742,00 0,00 677 800,00 2 179 542,00

801 5 323 978,83Oświata i wychowanie -318 905,00 318 905,00 5 323 978,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 089 667,83 -318 905,00 318 905,00 3 089 667,83

5 323 978,83 -318 905,00 318 905,00 5 323 978,83

3 089 667,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-318 905,00 318 905,00 3 089 667,83

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 2 594 837,00 -318 905,00 0,00 2 275 932,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 318 905,00 318 905,00

619 756 173,17razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 643 328,26 -318 905,00 318 905,00 4 643 328,26

-318 905,00 996 705,00 620 433 973,17

majątkowe
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94 012 980,24razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 531 413,09 0,00 0,00 2 531 413,09

0,00 0,00 94 012 980,24

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 713 769 153,41

7 174 741,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-318 905,00 318 905,00 7 174 741,35

-318 905,00 714 446 953,41996 705,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.2255.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 29.03.2024 r.  -  zmiany planu  
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 308 630 138,14 285 171 985,93 242 779 378,67 213 707 111,00 29 072 267,67 36 908 492,00 255 603,00 5 228 512,26 0,00 0,00 23 458 152,21 23 458 152,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -459 397,00 -459 397,00 -11 295,00 -1 620,00 -9 675,00 0,00 0,00 -448 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 121 430,00 1 121 430,00 672 328,00 602 920,00 69 408,00 0,00 1 000,00 448 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 292 171,14 285 834 018,93 243 440 411,67 214 308 411,00 29 132 000,67 36 908 492,00 256 603,00 5 228 512,26 0,00 0,00 23 458 152,21 23 458 152,21 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 78 604 221,00 77 439 246,00 74 408 020,00 66 046 928,00 8 361 092,00 2 923 112,00 108 114,00 0,00 0,00 0,00 1 164 975,00 1 164 975,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 436 484,00 436 484,00 436 484,00 394 619,00 41 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 040 705,00 77 875 730,00 74 844 504,00 66 441 547,00 8 402 957,00 2 923 112,00 108 114,00 0,00 0,00 0,00 1 164 975,00 1 164 975,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe  
specjalne

przed zmianą 10 476 073,00 10 476 073,00 10 471 323,00 9 564 805,00 906 518,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 504,00 16 504,00 16 504,00 15 933,00 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 492 577,00 10 492 577,00 10 487 827,00 9 580 738,00 907 089,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 43 904 375,00 43 863 655,00 27 640 610,00 23 925 065,00 3 715 545,00 16 191 234,00 31 811,00 0,00 0,00 0,00 40 720,00 40 720,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 680,00 -3 680,00 -3 680,00 -505,00 -3 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 173,00 78 173,00 78 173,00 68 270,00 9 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 978 868,00 43 938 148,00 27 715 103,00 23 992 830,00 3 722 273,00 16 191 234,00 31 811,00 0,00 0,00 0,00 40 720,00 40 720,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 3 347 621,00 3 347 621,00 3 346 921,00 3 121 125,00 225 796,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 290,00 17 290,00 17 290,00 16 949,00 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 364 911,00 3 364 911,00 3 364 211,00 3 138 074,00 226 137,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 8 976 902,00 8 976 902,00 8 975 902,00 8 537 071,00 438 831,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 861,00 15 861,00 14 861,00 14 861,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 991 763,00 8 991 763,00 8 989 763,00 8 550 932,00 438 831,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 48 997 896,00 48 715 486,00 44 387 758,00 40 207 330,00 4 180 428,00 2 030 828,00 25 035,00 2 271 865,00 0,00 0,00 282 410,00 282 410,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 371,00 52 371,00 52 371,00 48 391,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 050 267,00 48 767 857,00 44 440 129,00 40 255 721,00 4 184 408,00 2 030 828,00 25 035,00 2 271 865,00 0,00 0,00 282 410,00 282 410,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 6 651 605,00 6 651 605,00 6 565 410,00 5 730 412,00 834 998,00 83 000,00 3 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 964,00 23 964,00 23 964,00 21 847,00 2 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 675 569,00 6 675 569,00 6 589 374,00 5 752 259,00 837 115,00 83 000,00 3 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 30 023 605,00 29 991 139,00 28 018 264,00 25 406 605,00 2 611 659,00 1 954 412,00 18 463,00 0,00 0,00 0,00 32 466,00 32 466,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 546,00 18 546,00 18 546,00 10 946,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 035 651,00 30 003 185,00 28 030 310,00 25 417 551,00 2 612 759,00 1 954 412,00 18 463,00 0,00 0,00 0,00 32 466,00 32 466,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 4 031 716,00 4 031 716,00 4 021 929,00 2 927 761,00 1 094 168,00 0,00 9 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 190,00 11 190,00 11 190,00 8 159,00 3 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 042 906,00 4 042 906,00 4 033 119,00 2 935 920,00 1 097 199,00 0,00 9 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 5 662 115,00 5 662 115,00 2 610 473,00 2 479 795,00 130 678,00 3 046 099,00 5 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115,00 -115,00 -115,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 662 000,00 5 662 000,00 2 610 358,00 2 479 680,00 130 678,00 3 046 099,00 5 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 16 950 723,00 16 950 723,00 15 165 560,00 14 464 908,00 700 652,00 1 769 748,00 15 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 945,00 2 945,00 2 945,00 2 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 953 668,00 16 953 668,00 15 168 505,00 14 467 853,00 700 652,00 1 769 748,00 15 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 31 300 540,14 9 362 958,93 6 377 721,67 2 288 335,00 4 089 386,67 0,00 28 590,00 2 956 647,26 0,00 0,00 21 937 581,21 21 937 581,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -448 102,00 -448 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -448 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 448 102,00 448 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 300 540,14 9 362 958,93 6 377 721,67 2 288 335,00 4 089 386,67 0,00 28 590,00 2 956 647,26 0,00 0,00 21 937 581,21 21 937 581,21 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 26 380 495,00 26 380 495,00 23 648 938,00 20 667 128,00 2 981 810,00 2 029 196,00 702 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 672,00 -91 672,00 -90 500,00 -11 750,00 -78 750,00 0,00 -1 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 439,00 107 439,00 107 439,00 14 142,00 93 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 396 262,00 26 396 262,00 23 665 877,00 20 669 520,00 2 996 357,00 2 029 196,00 701 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym  
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 3 870 772,00 3 870 772,00 3 869 812,00 3 526 871,00 342 941,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 032,00 2 032,00 2 032,00 1 866,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 872 804,00 3 872 804,00 3 871 844,00 3 528 737,00 343 107,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania  
pozaszkolnego

przed zmianą 4 219 668,00 4 219 668,00 4 199 644,00 3 784 709,00 414 935,00 0,00 20 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 735,00 13 735,00 13 735,00 12 276,00 1 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 233 403,00 4 233 403,00 4 213 379,00 3 796 985,00 416 394,00 0,00 20 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 5 856 964,00 5 856 964,00 5 849 380,00 4 573 388,00 1 275 992,00 0,00 7 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 500,00 -90 500,00 -90 500,00 -11 750,00 -78 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 856 964,00 5 856 964,00 5 849 380,00 4 561 638,00 1 287 742,00 0,00 7 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 594 909,00 594 909,00 8 566,00 0,00 8 566,00 0,00 586 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 172,00 -1 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 172,00 1 172,00 1 172,00 0,00 1 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 909,00 594 909,00 9 738,00 0,00 9 738,00 0,00 585 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 839 005 960,17 89 596 691,00 49 883 869,51 6 834 255,70 0,00 19 424 000,00 160 934 546,78 2 878 773,09 0,00

zmniejszenie -551 069,00 -551 069,00 -101 795,00 -13 370,00 -88 425,00 0,00 -1 172,00 -448 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 228 869,00 1 228 869,00 779 767,00 617 062,00 162 705,00 0,00 1 000,00 448 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 839 683 760,17 89 596 691,00 49 883 697,51 6 834 255,70 0,00 19 424 000,00 160 934 546,78 2 878 773,09 0,00
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Rozdział
2

80101

80101

80101

80101

80101

80101

80101

80102

80102

80102

80102

80102

80102

80104

80104

80104

80104

80104

80104

80105

80105

80105

80105

801 4740 6 406,00

801 4750 9 828,00

801 4350 38,00

801 4370 289,00

801 4850 8 740,00

801 4860 4 056,00

801 4740 20 111,00

801 4750 39 419,00

801 4350 378,00

801 4370 2 294,00

801 4850 1 309,00

801 4860 24,00

801 4740 966,00

801 4750 13 658,00

801 4350 61,00

801 4370 486,00

801 4850 39 274,00

801 4860 5 387,00

801 4750 274 698,00

801 4840 40,00

801 4370 33 349,00

801 4740 80 607,00

1 3 4

801 4350 3 129,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.2255.2024.VIII Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 29.03.2024 r. - zwiększenie dochodów i wydatków 

pochodzących z Funduszu Pomocy

Dochody - środki z Funduszu Pomocy 677 800,00

Wydatki - pomoc dla uchodźców z Ukrainy 677 800,00

Dział Paragraf Kwota
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21 3 4

Dział Paragraf Kwota

80105

80105

80107

80107

80115

80115

80115

80115

80115

80115

80117

80117

80117

80117

80117

80117

80120

80120

80120

80120

80120

80148

80148

80148

80148

80148

80150

80150

85406

85406

85406854 4740 257,00

854 4350 55,00

854 4370 108,00

801 4750 2 431,00

801 4850 514,00

801 4850 913,00

801 4860 565,00

801 4370 892,00

801 4740 7 131,00

801 4850 1 800,00

801 4350 1 069,00

801 4740 1 700,00

801 4750 7 446,00

801 4350 100,00

801 4370 1 000,00

801 4850 2 204,00

801 4860 13,00

801 4740 3 797,00

801 4750 15 846,00

801 4350 117,00

801 4370 1 987,00

801 4850 5 062,00

801 4860 605,00

801 4740 6 901,00

801 4750 36 428,00

801 4350 120,00

801 4370 3 255,00

801 4750 13 552,00

801 4850 1 309,00

801 4850 715,00

801 4860 14,00
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21 3 4

Dział Paragraf Kwota

85406

85406

85406

85407

85407

85407

85407

85407

85407

854 4850 1 066,00

854 4860 116,00

854 4740 3 546,00

854 4750 7 664,00

854 4350 91,00

854 4370 1 252,00

854 4850 171,00

854 4860 3,00

854 4750 1 438,00


